
E SE MI ISCRIVESSI A LETTERE? 
 

 
 

Hanno partecipato... 
 
Il coordinatore del Corso  
Prof.ssa Emanuela Colombi 
emanuela.colombi@uniud.it 
 
La tutor: Veronica 
tutor_lettere_bculturali@uniud.it 
(Instagram: dium_uniud) 
 
La rappresentante: Chiara 
tosetti.chiara@spes.uniud.it 
 
La segreteria didattica 
Dott.ssa Paola Gasparollo 
paola.gasparollo@uniud.it 
 
 
Per la Verifica Attitudinale Iniziale (VAI) 
Prof. Fabio Vendruscolo (Filologia Classica, responsabile della commissione VAI) 
fabio.vendruscolo@uniud.it 
 
 
Per il curriculum di Italianistica 
 
Dino Pavlovic 
pavlovic.dino@spes.uniud.it 
 
Prof.ssa Silvia Contarini (Letteratura italiana) 
silvia.contarini@uniud.it 
 
 
Per il curriculum di Lettere classiche 



 
Giovanni Howard Muz 
muz.giovannihoward@spes.uniud.it 
 
Prof.ssa Giuseppina Azzarello (Papirologia) 
giuseppina.azzarello@uniud.it 
 
Prof. Marco Fucecchi (Letteratura latina) 
marco.fucecchi@uniud.it 
 
 
Per il curriculum di Filosofia 
 
Sarah Sisto 
sisto.sarah@spes.uniud.it 
 
Prof. Andrea Tabarroni (Storia della filosofia medievale) 
andrea.tabarroni@uniud.it 
 
 
Per il curriculum di Storia 
 
Emma Dal Mas 
dalmas.emma@spes.uniud.it 
 
Prof.ssa Elisabetta Scarton (Storia medievale) 
elisabetta.scarton@uniud.it 
 
 
Per il curriculum di Editoria 
 
Alessandro Vescini 
vescini.alessandro@spes.uniud.it 
 
Prof.ssa Alice Gardoncini (Editing e tecniche di redazione) 
alice.gardoncini@uniud.it 
 
 
Per il curriculum in Cultura Umanistica e Divulgazione 
 
Prof.ssa Emanuela Colombi (coordinatore) 
emanuela.colombi@uniud.it 
 
Prof.ssa Giuseppina Azzarello (Scrittura, economia e società nel mondo antico) 
giuseppina.azzarello@uniud.it 


